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BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
 

25.04.2017 TARİHLİ 
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA İLİŞKİN BİLGİLENDİRME DOKÜMANI 

 

 
 

ŞirketiŵiziŶ OlağaŶ GeŶel Kurul toplaŶtısı, aşağıdaki güŶdeŵ ŵaddeleriŶi görüşŵek ve karara 
ďağlaŵak üzere 25/04/2017 Salı güŶü saat ϭϭ:ϬϬ’de Balıkesir Asfaltı 8. Km BaŶdırŵa / BALIKESİR 
adresiŶdeki şirket ŵerkeziŶde gerçekleştirileĐektir. 

 

Şirketiŵiz pay sahipleri, OlağaŶ GeŶel Kurul ToplaŶtısıŶa, fiziki ortamda veya elektronik ortamda 

ďizzat keŶdileri veya teŵsilĐileri vasıtasıyla katılaďileĐeklerdir. ToplaŶtıya elektroŶik ortaŵda katılıŵ,  pay 
sahipleriŶiŶ veya teŵsilĐileriŶiŶ güveŶli elektroŶik iŵzaları ile ŵüŵküŶdür. Bu seďeple ElektroŶik GeŶel 
Kurul SisteŵiŶde ;͞EGKS͟Ϳ işleŵi yapaĐak pay sahipleriŶiŶ öŶĐelikle güveŶli elektroŶik iŵza sahiďi olŵaları 
ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ;͞MKK͟Ϳ e-MKK Bilgi Portalı’Ŷa kaydolŵaları gerekŵektedir. e- MKK Bilgi 

Portalı’Ŷa kaydolŵayaŶ ve güveŶli elektroŶik iŵzaları ďuluŶŵayaŶ pay sahipleri veya teŵsilĐileriŶiŶ EGKS 
üzeriŶdeŶ elektroŶik ortaŵda GeŶel Kurul ToplaŶtısıŶa katılŵaları ŵüŵküŶ olŵayaĐaktır. 

 

ToplaŶtıya elektroŶik ortaŵda katılŵak isteyeŶ pay sahipleriŶiŶ veya teŵsilĐileriŶiŶ Ϯϴ Ağustos 
2012 tarih ve Ϯϴϯϵϱ sayılı Resŵi Gazete’de yayıŵlaŶaŶ ͞ AŶoŶiŵ Şirketlerde ElektroŶik Ortaŵda YapılaĐak 
GeŶel Kurullara İlişkiŶ YöŶetŵelik͟, Ϯϵ Ağustos ϮϬϭϮ tarih ve Ϯϴϯϵϲ sayılı Resŵi Gazetede yayıŵlaŶaŶ 
͞AŶoŶiŵ ŞirketleriŶ GeŶel KurullarıŶda UygulaŶaĐak ElektroŶik GeŶel Kurul  Sisteŵi HakkıŶda Teďliğ͟ 
hüküŵleriŶe uyguŶ olarak yüküŵlülükleriŶi yeriŶe getirŵeleri gerekŵektedir. 

 

ToplaŶtıya ďizzat katılaĐak pay sahipleriŶiŶ, GeŶel Kurul ďaşlaŵa saatiŶdeŶ ; Saat: ϭϭ:ϬϬ Ϳ eŶ az 
yarıŵ saat öŶĐe toplaŶtı ŵahalliŶde ďuluŶŵaları öŶeŵle riĐa oluŶur. GeŶel Kurul ToplaŶtısıŶa, toplaŶtı 
tarihiŶdeŶ öŶĐeki güŶ saat Ϯϯ:ϱϵ itiďariyle Merkezi Kayıt Kuruluşu üzeriŶdeŶ sağlaŶaĐak olaŶ GeŶel  Kurul 
Pay Sahipleri ÇizelgesiŶde adı yer alaŶ pay sahipleriŵiz T.C. Nüfus Hüviyet CüzdaŶlarıŶı iďraz ederek 
katılaďilirler. ToplaŶtıya fiziki vekaletŶaŵe ile teŵsil edilŵek suretiyle katılaĐak pay sahipleriŶiŶ, Sermaye 

Piyasası Kurulu’ŶuŶ II-ϯϬ.ϭ sayılı VekaleteŶ Oy KullaŶılŵası ve Çağrı Yoluyla Vekalet ToplaŶŵası 
Teďliği’Ŷde öŶgörüleŶ hususları da yeriŶe getirerek, aşağıda yer alaŶ örŶeğe uyguŶ olarak düzeŶleŶŵiş 
vekaletnamelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. Söz koŶusu vekaletŶaŵe forŵu örŶeği şirket 
merkezimizde ve www.bantas.com.tr adresiŶdeki şirket iŶterŶet siteŵizde mevcuttur. 

 

ϲϯϲϮ Sayılı Serŵaye Piyasası KaŶuŶu’ŶuŶ Ϯϵ. Maddesi gereğiŶĐe GeŶel Kurul ToplaŶtısı’Ŷa davet içiŶ 
ortaklarıŵıza ayrıĐa taahhütlü ŵektup göŶderilŵeyeĐek olup, GeŶel Kurul toplaŶtıŵıza tüŵ hak ve 
menfaat sahipleri davetlidir. 

 

Kuruŵsal YöŶetiŵ İlkeleri Teďliği ϭ.ϯ.ϭ Maddesi KapsaŵıŶda YapılaŶ Ek Açıklaŵalar 

 

Serŵaye Piyasası Kurulu’ŶuŶ II-1ϳ.ϭ sayılı ͞Kuruŵsal YöŶetiŵ Teďliği͟ uyarıŶĐa, ŞirketiŶ kuruŵsal 
iŶterŶet sitesiŶde ve KAP’ta, geŶel kurul toplaŶtı ilaŶı ile ďirlikte, ilaŶ ve toplaŶtı güŶleri hariç olŵak 
üzere geŶel kurul toplaŶtı tarihiŶdeŶ eŶ az üç hafta öŶĐe ϲϭϬϮ sayılı Türk TiĐaret Kanununun 437 nci 

ŵaddesi çerçevesiŶde pay sahipleriŶiŶ iŶĐeleŵesiŶe hazır ďuluŶdurulaĐak ďelgeler ile şirketiŶ ilgili 
mevzuat gereği yapŵası gereken bildirim ve açıklaŵalarıŶ yaŶı sıra, yapılaŶ ek açıklaŵalardaŶ güŶdeŵ 
ŵaddeleri ile ilgili olaŶlar aşağıda ilgili güŶdeŵ ŵaddesiŶde yapılŵış olup, geŶel açıklaŵalar ďu 
ďölüŵde ortaklarıŵızıŶ ďilgisiŶe suŶulŵuştur. 

http://www.bantas.com.tr/
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1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 
 

Pay sahipleriŵiziŶ oy hakları asağıdaki taďlodadır. 
 

  Grubu Hisse Tutarı Sermaye 

OraŶı ;%Ϳ 

Adnan ERDAN 
A 333,300 1.55% 

B 4,008,288 18.64% 

Fikret ÇETİN 
A 333,300 1.55% 

B 4,268,283 19.85% 

Muaŵŵer BİRAV 
A 133,400 0.62% 

B 1,608,284 7.48% 

EŵiŶe Sevgi BİRAV 
A 100,000 0.47% 

B 1,330,000 6.19% 

Mutlu HASEKİ 
A 100,000 0.47% 

B 1,330,000 6.19% 

Fatih ERDAN 
A -   

B 130,000 0.60% 

Mahmut ERDAN 
A -   

B 130,000 0.60% 

Halka Açık B 7,695,145 35.79% 

Toplam   21,500,000 100.00% 

 
 

Şirketiŵizde ;AͿ gruďu paylarıŶ, Esas Sözleşŵe’ŶiŶ ϴ’iŶĐi ŵaddesiŶdeki esaslar çerçevesiŶde yöŶetiŵ 

kurulu üyeleriŶiŶ yarısıŶıŶ seçiŵiŶde aday gösterŵe iŵtiyazı vardır. 

2. Pay SahipleriŶiŶ, Serŵaye Piyasası Kurulu ;SPKͿ’ŶuŶ ve/veya ŞirketiŶ İlgili Olduğu Diğer Kaŵu 
Kurum ve KuruluşlarıŶıŶ GüŶdeŵe Madde KoŶulŵasıŶa İlişkiŶ Talepleri 

OlağaŶ GeŶel Kurul toplaŶtısı içiŶ ďöyle ďir talep iletilŵeŵiştir. 
 

3-GeŶel kurul toplaŶtı güŶdeŵiŶde yöŶetiŵ kurulu üyeleriŶiŶ seçiŵi 
 

OlağaŶ GeŶel Kurul ToplaŶtısıŶda YöŶetiŵ Kurulu Üyeleri’ŶiŶ seçiŵiŶe ilişkiŶ güŶdeŵ ŵaddesi 
ďuluŶŵaktadır. 

4. ŞirketiŶ Geçŵiş Hesap DöŶeŵiŶde veya Gelecek Hesap DöŶeŵiŶde PlaŶladığı Şirket Faaliyetlerini 

ÖŶeŵli Ölçüde EtkileyeĐek YöŶetiŵ ve FaaliyetleriŶdeki Değişiklikler 

OrtaklığıŶ geçŵiş hesap döŶeŵiŶde gerçekleşeŶ veya geleĐek hesap döŶeŵleriŶde plaŶladığı ortaklık 
faaliyetleriŶi öŶeŵli ölçüde etkileyeĐek yöŶetiŵ ve faaliyetleriŶde değişiklik olŵaŵıştır. 

YöŶetiŵ ve faaliyet orgaŶizasyoŶuŶda öŶeŵli ďir değişikliğiŶ söz koŶusu olŵası haliŶde, ŵevzuat 
dahiliŶde kaŵuya açıklaŵa yapılaĐaktır. 
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5. GüŶdeŵde Esas sözleşŵe değişikliği olŵası halinde değişikliğin eski ve yeni şekilleriŶiŶ ve yöŶetiŵ 
kurulu kararı 

OlağaŶ geŶel kuruluŶda yapılaĐak esas sözleşŵe değişikliği ďuluŶŵamaktadır. 
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25.04.2017  TARİHLİ  OLAĞAN  GENEL  KURUL  TOPLANTISI  GÜNDEM  MADDELERİNE İLİŞKİN 

AÇIKLAMALARIMIZ 

 

1. Açılış ve toplaŶtı ďaşkaŶlığıŶıŶ oluşturulŵası, 
 

͞Türk Ticaret KaŶuŶu͟ (TTK) ve sermaye şirketleriŶiŶ genel kurul toplaŶtıları hakkıŶda Güŵrük 
ve TiĐaret BakaŶlığı’ŶıŶ yöŶetŵeliği ;YöŶetŵelikͿ hüküŵleri çerçevesiŶde GeŶel Kurul 
toplaŶtısıŶı yöŶeteĐek BaşkaŶ ve BaşkaŶlık DivaŶı’ŶıŶ seçiŵi gerçekleştirileĐektir. 

2. GeŶel Kurul ToplaŶtı TutaŶağı’ŶıŶ iŵzalaŶŵası hususuŶda ToplaŶtı BaşkaŶlığı’Ŷa yetki 
verilmesi, 

 

͞Türk Ticaret KaŶuŶu͟ (TTK) ve sermaye şirketleriŶiŶ genel kurul toplaŶtıları hakkıŶda Güŵrük 
ve TiĐaret BakaŶlığı’ŶıŶ yöŶetŵeliği ;YöŶetŵelikͿ hüküŵleri çerçevesiŶde, ToplaŶtı 
TutaŶağı’ŶıŶ iŵzalaŶŵası hususuŶda ToplaŶtı BaşkaŶlığı’Ŷa yetki verilŵesi hususu 
görüşüleĐektir. 

 

3. 2016 YılıŶa ait YöŶetiŵ Kurulu Faaliyet Raporu ve Bağıŵsız DeŶetleŵe Kuruluşu Raporları’ŶıŶ 
ayrı ayrı okuŶŵası ve ŵüzakeresi ve geŶel kuruluŶ oŶayıŶa suŶulŵası, 

 

Serŵaye Piyasası Kurulu ŵevzuatı ile TTK’ŶuŶu hüküŵleri çerçevesiŶde, GeŶel Kurul 
toplaŶtısıŶdaŶ üç hafta öŶĐe, Şirketiŵiz Merkezi’Ŷde ve www.bantas.com.tr Şirket iŶterŶet 
adresiŶde ortaklarıŵızıŶ iŶĐeleŵesiŶe suŶulaŶ YöŶetiŵ Kurulu Faaliyet Raporu ile Bağıŵsız 
DeŶetleŵe Kuruluşu Uluslararası Bağıŵsız DeŶetiŵ ve YMM AŶoŶiŵ Şirketi’ŶiŶ Raporu GeŶel 
Kurul’da okuŶarak, ortaklarıŵızıŶ ďilgisiŶe suŶulaĐaktır. 

 

4. 2016 yılı BilaŶço ve Gelir TaďlosuŶuŶ okuŶŵası, ŵüzakeresi ve oŶaylaŶŵası, 
 

TTK ve YöŶetŵelik hüküŵleri çerçevesiŶde ϮϬϭ6 Yılı BilaŶçosu ile Gelir Taďlosu HesaplarıŶıŶ 
İŶĐeleŶŵesi ve Müzakere EdilŵesiŶi ŵüteakip, ϮϬϭ6 Yılı BilaŶçosu ile Gelir Taďlosu Hesapları ayrı 
ayrı oŶayıŶa suŶulaĐaktır. 

 

5. YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ ϮϬϭ6 yılı karıŶıŶ kullaŶıŵ şekli ile dağıtılaĐak kar payları oraŶlarıŶıŶ 
ďelirleŶŵesi , avaŶs verileďilŵesi ve kar dağıtıŵ tarihi koŶusuŶdaki teklifiŶiŶ kaďulü, 
değiştirilerek kaďulü  veya reddi. 

 

ŞirketiŵiziŶ, Serŵaye Piyasası Kurulu'ŶuŶ ;II-ϭϰ.ϭͿ sayılı "Serŵaye PiyasasıŶda FiŶaŶsal 
Raporlaŵaya İlişkiŶ Esaslar Teďliği" hüküŵleri uyarıŶĐa hazırlaŶaŶ ve ďağıŵsız deŶetiŵdeŶ 
geçeŶ Ϭϭ.Ϭϭ.ϮϬϭ6 - 31.12.2016 hesap döŶeŵiŶe ait ŵali taďlolarıŶda Net DöŶeŵ Karı 
4.220.836’ TL'dir. ŞirketiŵiziŶ, Serŵaye Piyasası Kurulu'ŶuŶ ;II-ϭϵ.ϭͿ sayılı teďliğiŶe uyguŶ 
olarak ekte hazırlaŶaŶ ϮϬϭ6 yılı Kar Dağıtıŵ TaďlosuŶa göre; ŞirketiŵiziŶ ϮϬϭ6 yılı 4.220.836  TL 

olaŶ döŶeŵ KarıŶıŶ dağıtılıp dağıtılŵayaĐağıŶıŶ GeŶel Kurul'a arz ve teklif edilŵesiŶe YöŶetiŵ 
Kurulu’ŶuŶ 31.03.2017 tarihli kararı ile oy ďirliği ile karar verilŵiştir. 

 

YöŶetiŵ KuruluŵuzuŶ, GeŶel Kurul’uŶ oŶayıŶa suŶduğu teklif, SPK’ŶıŶ kar dağıtıŵıŶa ilişkiŶ 
düzeŶleŵeleri, Esas SözleşŵeŵiziŶ ϭϱ. ŵaddesi ve YöŶetiŵ KuruluŵuzuŶ Ϯϲ.ϭϬ.ϮϬϭϱ tarihli 
toplaŶtısıŶda Kaďul edileŶ ve ayŶı tarihte kaŵuya açıklaŶaŶ ͞Kar Dağıtıŵ Politikası͟’Ŷda 
ďelirtileŶ esaslara göre hazırlaŶŵış olup, söz koŶusu öŶeriye ilişkiŶ kar dağıtıŵ taďlosu 

http://www.bantas.com.tr/


5 
 

EK.2’te suŶulŵuştur. 
 

6. YöŶetiŵ Kurulu üyeleriŶiŶ ŞirketiŶ ϮϬϭ6 yılı faaliyet ve işleŵleriŶdeŶ dolayı  iďra edilmeleri. 

 

TTK ve YöŶetŵelik hüküŵleri çerçevesiŶde YöŶetiŵ Kurulu ÜyeleriŶiŶ ϮϬϭ6 yılı faaliyet, işleŵ 
ve hesaplarıŶdaŶ ötürü ayrı ayrı iďra edilŵeleri GeŶel Kurul’uŶ oŶayıŶa suŶulaĐaktır. 

7. Serŵaye Piyasası Kurulu düzeŶleŵeleri uyarıŶĐa , ŞirketiŶ ϮϬϭϲ yılıŶda üçüŶĐü kişiler lehiŶe 
verŵiş olduğu TeŵiŶat, RehiŶ ve İpotekler ;TRİͿ hakkıŶda ortaklara ďilgi verilmesi, 

 

Kuruŵsal yöŶetiŵ ilkeleri teďliği gereği, şirketiŵiz tarafıŶdaŶ ϯ. Kişiler lehiŶe verilŵiş olaŶ 
teŵiŶat, rehiŶ, ipotek ve kefaletler hakkıŶda ďağıŵsız deŶetiŵ raporu ϭϴ Ŷolu dipŶotlarıŶda 
yer verilŵiştir. GeŶel Kurulda ortaklarıŵızıŶ ďilgisiŶe suŶulaĐaktır. 

8. Kuruŵsal YöŶetiŵ İlkeleri gereğiŶĐe ŞirketiŶ ϮϬϭϲ yılıŶda yaptığı ďağış ve yardıŵlarıŶ GeŶel 
Kurul’uŶ ďilgisiŶe suŶulŵası ve ϮϬϭϳ yılıŶda yapılaĐak ďağışlar içiŶ üst sıŶır belirlenmesi. 

 

Türk TiĐaret KaŶuŶu, Serŵaye Piyasası KaŶuŶu, Serŵaye Piyasası Kurulu Teďliği, İlke Kararları 
ve sair düzeŶleŵeler ile Şirket Esas Sözleşŵesi hüküŵleri doğrultusuŶda oluşturulaŶ ͞Bağış 
Politikası͟ esasları doğrultusuŶda, sosyal yardıŵ aŵaĐıyla eğitiŵ kuruŵlarıŶa, vakıf ve 
derŶeklere ϮϬϭϲ yılıŶda yapılaŶ ďağış ve yardıŵlarıŶ GeŶel Kurul’uŶ ďilgisiŶe suŶulaĐaktır. 
AyrıĐa, ϮϬϭϳ yılı içiŶde yapılaĐak ďağışlarıŶ sıŶırı geŶel kurul tarafıŶdaŶ ďelirleŶeĐektir. Bu 
kapsaŵda ϮϬϭϲ yılı içiŶde eğitiŵ kuruŵlarıŶa ŵuhtelif vakıf ve derŶeklere yapılaŶ ďağışlarıŶ 
toplaŵı 16.500 TL Türk Lirasıdır. 

9. Geri alıŵ taahüdü kapsaŵıŶda alıŶaŶ hisse seŶetleriŶiŶ eldeŶ çıkarılŵası hususuŶda ďilgi 
verilmesi. 

Payları Borsaŵızda AŶa Pazar'da işleŵ göreŶ BaŶtaş BaŶdırŵa Aŵďalaj SaŶayi ve TiĐaret A.Ş.  
;ŞirketͿ ŶiŶ geri alıŵ yoluyla sahip olduğu Şirket serŵayesiŶiŶ %ϵ,ϵϰ'üŶe tekaďül edeŶ 
Ϯ.ϭϯϲ.ϳϱϵ TL ŶoŵiŶal değerli paylarıŶ, toptaŶ alış satış işleŵi kapsaŵıŶda ϭ TL ŶoŵiŶal değerli 
pay içiŶ Ϯ,ϲϬ TL fiyatla 29.11.2016 tarihinde İş Yatırıŵ MeŶkul Değerler A.Ş. araĐılığıyla satışı 
gerçekleştirilŵiştir. 

 

10. ϯϭ.ϭϮ.ϮϬϭϲ tarihi itiďari ile yapılaŶ yeŶideŶ değerleŵe raporu hakkıŶda ďilgi verilŵesi. 

Gayrimenkul, Makinalar ve Taşıtlara ilişkiŶ GayriŵeŶkul Değerleŵe raporu, ďağıŵsız ďir 
gayriŵeŶkul değerleŵe kuruluşu olaŶ DüŶyagrup GayriŵeŶkul Değerleŵe DaŶışŵaŶlık A.Ş. 
tarafıŶdaŶ ϮϬ.Ϭϭ.ϮϬϭϳ tarihiŶde ϯϭ Aralık ϮϬϭϲ tarihi içiŶ hazırlaŶŵıştır. UygulaŶaŶ yöŶteŵler 
gayrimenkuller içiŶ  değerleŵe koŶusu taşıŶŵazıŶ arsa değeri ;eŵsal karşılaştırŵaͿ yaklaşıŵı 
ve ďiŶalar içiŶ ŵaliyet yöŶteŵi kullaŶılarak hesaplaŶŵıştır. Değer takdiriŶde firŵa kayıtları 
iŶĐeleŶŵiş, detaylı piyasa araştırŵası yapılŵış, ŵakiŶalarıŶ ŵevĐut duruŵu göz öŶüŶe alıŶŵış, 
firŵaŵız arşiviŶde ďuluŶaŶ ďeŶzer çalışŵalardaŶ yararlaŶılŵıştır. Değerleŵede Maliyet 
oluşuŵları-AŵortisŵaŶ yaklaşıŵı kullaŶılŵıştır Bu değerleŵe yöŶteŵiŶde ŵevĐut olaŶ ďir 
ŵakiŶeŶiŶ güŶüŵüz ekoŶoŵik koşulları altıŶda ayŶısıŶıŶ veya ďir ďeŶzeriŶin yenisinin maliyeti 

ekspertiz içiŶ ďaz kaďul edilir. Bu aŶlaŵda ŵaliyet yaklaşıŵıŶıŶ aŶa ilkesi kullaŶıŵ değeri ile 
açıklaŶaďilir. KullaŶıŵ değeri ise ͞hiçďir kişi oŶa istek duyŵasa veya oŶuŶ değeriŶi ďilŵese ďile 
ŵalıŶ gerçek ďir değeri vardır͟ ďiçiŵiŶde taŶıŵlaŶŵaktadır. Bu yaklaşıŵ piyasada sık sık alıŵ 
satıŵı yapılŵayaŶ özel aŵaçlı ŵülkler ve ŵakiŶeler içiŶ uyguŶ olŵaktadır., zira karşılaştırılaďilir 
satış ďilgisi ya çok az olŵakta , yada hiç olŵaŵaktadır. 
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Bu yöŶteŵde öŶeŵli olaŶ kriter ŵakiŶeŶiŶ kalaŶ ekoŶoŵik ve faal öŵrüŶüŶ varlığı ve ďuŶuŶ 
süresidir. Bu ŶedeŶle ŵakiŶe değeriŶiŶ kullaŶıŵdaŶ kayŶaklaŶaŶ fiziki ve foŶksiyoŶel yıpraŶŵa 
ile tekŶolojik gelişŵedeŶ kayŶaklaŶaŶ deŵode olŵa soŶuĐuŶda zaŵaŶ içerisiŶde azalaĐağı 
kabul edilir Buna ek olarak ilgili ŵakiŶeŶiŶ hitap ettiği sektördeki tekŶolojik gelişŵe hızı ve 
ŵakiŶeŶiŶ farklı sektörlerde kullaŶıŵ alaŶıŶıŶ olŵası ayrıĐa dikkate alıŶŵalıdır. GeŶel ďir kural 
olarak, ŵevĐut ďir ŵakiŶeŶiŶ değeriŶiŶ, hiçďir zaŵaŶ yeŶisiŶiŶ ŵaliyetiŶdeŶ fazla olŵayaĐağı 
kaďul edilŵektedir. MakiŶe teçhizat giďi çaďuk eskiyeŶ, tekŶik olarak değer yitireŶ varlıklarıŶ 
rayiç değeriŶiŶ ďuluŶŵasıŶda tesisiŶ üretiŵ faaliyetiŶe devaŵ edeŶ ďir tesis olduğu varsayıŵı 
ile ŵakiŶe ve teçhizatıŶ işletŵeye alıŶıŶĐaya kadar yapılŵası gerekli tüŵ ŵasraflar dikkate 
alıŶŵış, fiziksel yıpraŶŵa, foŶksiyoŶel, tekŶolojik ve ekoŶoŵik açıdaŶ deŵode olŵa olasılıkları 
göz öŶüŶde ďuluŶdurularak rayiç ďedel tespit edilŵiştir. 

11. Bağıŵsız Dış DeŶetleŵe Kuruluşu hakkıŶda karar alıŶŵası, 
 

Serŵaye Piyasası Kurulu ;SPKͿ’ŶuŶ II.ϭϰ.ϭ sayılı ͞Serŵaye PiyasasıŶda FiŶaŶsal Raporlaŵaya 
İlişkiŶ Esaslar Teďliği͟ hüküŵleriŶe göre hazırlaŶaĐak ϮϬϭϳ yılıŶa ilişkiŶ fiŶaŶsal taďlolarıŶ 
ďağıŵsız deŶetiŵleriŶiŶ yapılŵasıŶa yöŶelik Uluslararası Bağıŵsız DeŶetiŵ ve SMM A.Ş. ile 

ϮϬϭϳ yılıŶda da çalışŵaya devaŵ edilŵesi aŵaĐıyla ďağıŵsız deŶetiŵ sözleşŵesi iŵzalaŶŵası 
hususu GeŶel kuruluŶ oŶayıŶa suŶulaĐaktır 

12. YöŶetiŵ Kurulu ÜyeleriŶiŶ seçiŵi 

BaŶtaş BaŶdırŵa Aŵďalaj SaŶayi TiĐaret A.Ş. YöŶetiŵ Kurulu üye adaylarıŶıŶ özgeçŵişleri 
aşağıda yeralŵaktadır. 
 

Adnan ERDAN 

Ϭϳ.Ϭϯ.ϭϵϱϮ tarihiŶde İstaŶďul’da doğŵuştur. Marŵara ÜŶiversitesi İktisadi ve İdari Biliŵler 
Fakültesi Kaŵu YöŶetiŵi Bölüŵü MezuŶu olaŶ SŶ. AdŶaŶ ERDAN, ϭϭ yaşıŶda ďaşladığı çalışŵa 
hayatı içiŶde Muhaseďe ŵesleği ile iştigal ettikteŶ soŶra, ϭϵϳϱ yılıŶda SŶ. Fikret ÇETİN ile Tapaş 
Koll. Şti’Ŷi kurarak ϭϵϴϱ yılıŶa kadar İŶşaat taahhüt işleri ile çalışŵa hayatıŶa devaŵ etŵişlerdir.  

ϭϵϴϲ yılıŶdaŶ itiďareŶ BaŶtaş BaŶdırŵa Aŵďalaj SaŶ.ve TiĐ. A.Ş.’ye ortak olarak, YöŶetiŵ Kurulu 
BaşkaŶlığı göreviŶi sürdürŵeye devam etmektedir. 

Adnan ERDAN’ ıŶ SPK’ŶıŶ II-ϭϳ.ϭ Sayılı Teďliği uyarıŶĐa ďağıŵsızlık Ŷiteliği ďuluŶŵaŵaktadır. 

Fikret ÇETİN 

ϯϬ.Ϭϳ.ϭϵϱϬ tarihiŶde Balıkesir’de doğŵuştur. İstaŶďul TekŶik ÜŶiversitesi MakiŶe MüheŶdisliği 
MezuŶu olaŶ SŶ. Fikret ÇETİN, ŵezuŶiyet soŶrası Alarko HoldiŶg ďüŶyesiŶde çalışarak ϭϵϳϱ 
yılıŶda SŶ. AdŶaŶ ERDAN ile Tapaş Koll. Şti.’ŶiŶ kuruĐu ortağı olarak iŶşaat taahhüt işleri ile 
iştigal ettikteŶ soŶra, ϭϵϴϲ yılıŶdaŶ ďu yaŶa BaŶtaş BaŶdırŵa Aŵďalaj SaŶ.ve TiĐ.A.Ş.’ŶiŶ ortağı 
olarak YöŶetiŵ Kurulu Üyeliği devaŵ etŵektedir.   

Fikret ÇETİN’ ıŶ SPK’ŶıŶ II-ϭϳ.ϭ Sayılı Teďliği uyarıŶĐa ďağıŵsızlık Ŷiteliği ďuluŶŵaŵaktadır. 

Muaŵŵer BİRAV 

ϭϯ.Ϭϱ.ϭϵϲϲ tarihiŶde MaŶyas’da doğŵuştur. İstaŶďul ÜŶiversitesi İktisat Fakültesi İktisat 
ďölüŵüŶdeŶ ŵezuŶ olduktaŶ soŶra, Yüksek LisaŶsıŶı Marŵara ÜŶiversitesi Güzel SaŶatlar 
Fakültesi EŶdüstri ÜrüŶleri Tasarıŵı ďölüŵüŶde yapaŶ SŶ. Muaŵŵer BİRAV, ϭϵϵϮ yılıŶdaŶ ďu 
yaŶa BaŶtaş BaŶdırŵa Aŵďalaj SaŶ.ve TiĐ. A.Ş.’de YöŶetiŵ Kurulu Üyeliği göreviŶe devaŵ 
etmektedir. 

Muaŵŵer BİRAV’ ıŶ SPK’ŶıŶ II-ϭϳ.ϭ Sayılı Teďliği uyarıŶĐa ďağıŵsızlık Ŷiteliği ďuluŶŵaŵaktadır. 

13. Bağıŵsız YöŶetiŵ Kurulu üye seçiŵi ve YöŶetiŵ Kurulu üyeleriŶiŶ ϮϬϭϳ yılı üĐretleri hakkıŶda 
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karar alıŶŵası 
 

OlağaŶ GeŶel Kurul ToplaŶtısıŶda Bağıŵsız YöŶetiŵ Kurulu Üyeleri’ŶiŶ seçiŵiŶe ilişkiŶ güŶdeŵ 
ŵaddesi ďuluŶŵaktadır. TTK ve YöŶetŵelik hüküŵleri ile Esas Mukaveleŵizde yer alaŶ esaslar 
çerçevesiŶde YöŶetiŵ Kurulu üyeleriŶiŶ aylık ďrüt üĐretleri GeŶel Kurul  tarafıŶdaŶ 

belirlenecektir. 

 

14. YöŶetiŵ Kurulu ÜyeleriŶe , T.T.K.’ŶuŶ ϯϵϱ ve ϯϵϲ. Maddeleri uyarıŶĐa iziŶ verilŵesi, 

T.T.K.’ŶuŶ ϯϵϱ ve ϯϵϲ. Maddeleri uyarıŶĐa gerekli iziŶleriŶ verilmesi. 

15. Dilek ve temenniler. 
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EK.1 VEKALETNAME 

 

BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.’NE 

 

 

 

BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.’ŶiŶ Ϯϱ / 04 / 2017 güŶü, saat ϭϭ:ϬϬ’ da,  Balıkesir Asfaltı 
8. Kŵ BaŶdırŵa / BALIKESİR adresiŶde yapılaĐak olaŶ OlağaŶüstü GeŶel Kurul ToplaŶtısıŶda aşağıda ďelirttiğiŵ 
görüşler doğrultusuŶda ďeŶi teŵsile, oy verŵeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili 

olmak üzere aşağıda detaylı olarak taŶıtılaŶ ………………………...................’yi vekil tayin ediyorum. 

 

 
 

Vekilin(*); 

Adı Soyadı/TiĐaret UŶvaŶı: 

TC Kiŵlik No/Vergi No, TiĐaret SiĐili ve Nuŵarası ile MERSİS Ŷuŵarası: 

;*ͿYaďaŶĐı uyruklu vekiller içiŶ aŶılaŶ ďilgileriŶ varsa ŵuadilleriŶiŶ suŶulŵası zoruŶludur. 
 

 
A) TEMSİL YETKİSİNİN KAPSAMI 

Aşağıda verileŶ ϭ ve Ϯ Ŷuŵaralı ďölüŵler içiŶ ;aͿ, ;ďͿ veya ;ĐͿ şıklarıŶdaŶ ďiri seçilerek teŵsil yetkisiŶiŶ 
kapsaŵı ďelirlenmelidir. 

 

 

1. Genel Kurul GüŶdeŵiŶde Yer Alan Hususlar HakkıŶda; 

a) Vekil keŶdi görüşü doğrultusuŶda oy kullaŶŵaya yetkilidir. 

b) Vekil ortaklık yöŶetiŵiŶiŶ öŶerileri doğrultusuŶda oy kullanmaya yetkilidir. 

c) Vekil aşağıda tabloda belirtilen talimatlar doğrultusuŶda oy kullanmaya yetkilidir. 

 

 
Talimatlar: 

Pay sahiďi tarafıŶdaŶ ;ĐͿ şıkkıŶıŶ seçilŵesi duruŵuŶda, güŶdeŵ ŵaddesi özeliŶde taliŵatlar ilgili geŶel 
kurul güŶdeŵ ŵaddesiŶiŶ karşısıŶda verileŶ seçeŶeklerdeŶ ďiriŶi işaretleŵek ;kaďul veya redͿ ve red 

seçeŶeğiŶiŶ seçilŵesi duruŵuŶda varsa geŶel kurul tutaŶağıŶa yazılŵası talep edileŶ ŵuhalet şerhiŶi 
belirtilmek suretiyle verilir. 

 

GüŶdeŵ Maddeleri ;*Ϳ Kabul Red Muhalefet Şerhi 
1.    
2.    
3.    

 

;*Ϳ GeŶel Kurul güŶdeŵiŶde yer alaŶ hususlar tek tek sıralaŶır. AzlığıŶ ayrı ďir karar taslağı varsa ďu da vekaleteŶ 
oy verilŵesiŶi teŵiŶeŶ ayrıĐa ďelirtilir. 

2. GeŶel Kurul toplaŶtısıŶda ortaya çıkaďileĐek diğer koŶulara ve özellikle azlık haklarıŶıŶ kullaŶılŵasıŶa 
ilişkiŶ özel talimat: 

a) Vekil keŶdi görüşü doğrultusuŶda oy kullaŶŵaya yetkilidir. 

b) Vekil bu konularda temsile yetkili değildir. 

c) Vekil aşağıdaki özel talimatlar doğrultusuŶda oy kullanmaya yetkilidir. 
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ÖZEL TALİMATLAR; Varsa pay sahiďi tarafıŶdaŶ vekile verileĐek özel taliŵatlar ďurada belirtilir. 

B) Pay sahibi aşağıdaki seçeŶeklerdeŶ birini seçerek vekilin temsil etmesini istediği payları belirtir. 

1. Aşağıda detayı belirtilen paylarıŵıŶ vekil tarafıŶdaŶ temsilini oŶaylıyoruŵ. 

a) Tertip ve serisi:* 

b) Nuŵarası/Gruďu:** 

c) Adet-Nominal değeri: 

çͿ Oyda iŵtiyazı olup olŵadığı: 

d) Hamiline-Naŵa yazılı olduğu:* 

e) Pay sahiďiŶiŶ sahip olduğu toplaŵ paylara/oy haklarıŶa oraŶı: 

*KaydeŶ İzleŶeŶ izleŶeŶ paylar içiŶ ďu ďilgiler talep edilŵeŵektedir. 

**KaydeŶ izleŶeŶ paylar içiŶ Ŷuŵara yeriŶe varsa gruďa ilişkiŶ bilgiye yer verilecektir. 

2. GeŶel kurul güŶüŶdeŶ ďir güŶ öŶĐe MKK tarafıŶdaŶ hazırlaŶaŶ geŶel kurula katılaďileĐek pay 
sahiplerine ilişkiŶ listede yer alan paylarıŵıŶ tüŵüŶüŶ vekil tarafıŶdaŶ temsilini oŶaylıyoruŵ. 

 

 

PAY SAHİBİNİN ADI SOYADI veya ÜNVANI;*Ϳ 

TC Kiŵlik No/Vergi No, TiĐaret SiĐili ve Nuŵarası ile MERSİS Ŷuŵarası: Adresi: 

;*ͿYaďaŶĐı uyruklu pay sahipleri içiŶ aŶılaŶ ďilgileriŶ varsa ŵuadilleriŶiŶ suŶulŵası zoruŶludur. 
 

 

 

 

 
İMZA 
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Ek 2 Kar Dağıtıŵ Taďlosu 

 

BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ϮϬϭ6 Yılı Kâr Dağıtıŵ Taďlosu 
(TL) 

ϭ. ÖdeŶŵiş/Çıkarılŵış Serŵaye 
                                      

21,500,000.00    

Ϯ. GeŶel KaŶuŶi Yedek Akçe ;Yasal Kayıtlara GöreͿ                                             

626,950.97    

Esas sözleşŵe uyarıŶĐa kâr dağıtıŵıŶda iŵtiyaz var ise söz koŶusu iŵtiyaza 
ilişkiŶ ďilgi   

    SPK'ya Göre  Yasal Kayıtlara ;YKͿ Göre  

3. DöŶeŵ Kârı 4,282,039.00 
                                        

3,580,466.03    

4. Vergiler (-) 61,203.00 
                                            

290,760.68    

5. NET DÖNEM KÂRI ;=Ϳ                

4,220,836.00    

                                        

3,289,705.35    

6. Geçŵiş Yıllar Zararları ;-) 0 
                                                             

-      

7. Birinci Tertip Yasal Yedek (-) 164,485.27 
                                            

164,485.27    

8. 

NET DAĞITILABİLİR     

DÖNEM KÂRI 4,056,350.73 
                                        

3,125,220.08    

9. Yıl içiŶde yapılaŶ ďağışlar ;+Ϳ 16,500.00   

10. 
BiriŶĐi TeŵettüŶüŶ HesaplaŶaĐağı Bağışlar   

  

EkleŶŵiş Net Dağıtılaďilir  DöŶeŵ Karı 4,072,850.73 

11. 

Ortaklara BiriŶĐi kâr payı     

-Nakit     

-Bedelsiz 0   

-Toplam     

12. İŵtiyazlı Pay SahipleriŶe 0   

13. 

DağıtılaŶ Diğer Kâr Payı   

  
- YöŶetiŵ Kurulu ÜyeleriŶe 0 

-ÇalışaŶlara 0 

-Pay sahiďi DışıŶdaki Kişilere 0 

14. İŶtifa SeŶedi SahipleriŶe DağıtılaŶ Kâr Payı 0   

15. Ortaklara İkiŶĐi Kâr Payı 0   

16. İkiŶĐi Tertip Yasal Yedek     

17. Statü Yedekleri     

18. Özel yedekler 0   
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19. OlağaŶüstü Yedek   
                                                             

-      

20. Dağıtılŵası ÖŶgörüleŶ Diğer KayŶaklar 0   

 

 

 


